
ZARZĄDZENIE NR 135/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 28.10.2024r.

zmieniające Zarządzenie Nr 180/23 Burmistrz Gminy Żychlin z dnia 30.10.2023r. 
w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Żychlin 

do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy domowej.

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. z dnia 18 września 2024 r. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 9a ust. 2 

ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j z dnia 11 

marca 2024 r. Dz.U. z 2024 r. poz. 424) w wykonaniu Uchwały NR LXX/358/2023 

Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 21 września 2023r. w sprawie trybu i sposób 

powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego ( Dz.U. 

Województwa Łódzkiego z 2023 r., poz.8388 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Żychlin ustalonego 

Zarządzeniem Nr 180/23 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 30 października 2023r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej odwołuje się następujące osoby:

- Emilia Warzywoda - kurator specjalista - reprezentantka Sądu Rejonowego 

w Kutnie i Zespołu Kuratorskiego Służby Sądowej w Kutnie,

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Żychlinie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(

Radc^prawny 
Iwona Śmietanka 

W1-J190


